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Mosina, dnia 28.02.2020 r.

Sprawa nr: BZP.271.2.2020

Do wszystkich wykonawcéw postepowania nr BZP.271.2.2020

Dot. przetargu nieograniczonego na Modernizacja Swietlicy wiejskiej w Sowinkach
(obejmujgca rozbudowe, przebudowe oraz termomodernizacje) — etap 1.

1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Zamawiajacy — Gmina Mosina, dzialajgc zgodnie z przepisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. — Prawo Zamodwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w zwigzku z
pytaniami jakie wplynety od Wykonawcéw, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W opisie technicznym projektowany wspélczynnik przenikania ciepla okien jest nie wiekszy
niz 1,6 W/m2K, natomiast drzwi zewnetrznych - 2,3 W/m2K. Wedlug aktualnych przepisow,
wartosci wspélczynnika przenikania ciepta U okien, drzwi balkonowych i drzwi zewnetrz-
nych nie moga by¢ wigksze niz wartosci 1,1 W/m2K dla okien i 1,5 W/m2K dla drzwi. Prosi-
my o uaktualnienie projektowanych wspélczynnikéw przenikania ciepta dla stolarki do aktu-
alnych przepisow.

Odpowiedz:

Wspélczynniki przenikania ciepla dla zaprojektowane;j stolarki okiennej i drzwiowej przyjaé
zgodnie z obowiazujagcym Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia

12 kwietnia 2002r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i
ich usytuowanie (Dz. U. z 2019r. Nr 1065).

Pytanie 2:

W przedmiarze wystepuja dwa daszki nad drzwiami. Prosimy o okreslenie specyfikacji i
parametréw daszkow.

Odpowiedz:
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Przyja¢ daszki proste ze szkla hartowanego o gr. 13mm + Imm dodatkowo wzmocnione folia
(dopuszcza si¢ szklo klejone) mocowane do sciany za pomoca konstrukeji metalowe;:
wspornikow ze stali nierdzewne;.

Pytanie 3:

W przedmiarze wystepuja wycieraczki do obuwia. Prosimy o okreslenie ich specyfikacji.

Odpowiedz:

Przyjaé wycieraczki zewngtrzne stalowe ocynkowane do obuwia w formie kraty antyposli-
zgowej mocowane do ramy z katownika wtopionego w posadzke z zabezpieczeniem przed
kradzieza o wym. 1,20 x 0,80m

re
przygotowywaniu oferty

Otrzymuja:
1. www.mosina.pl
2. BZP-a/a

Sprawe prowadzi: Agnieszka Kasprzyk Inspektor ds. zaméwien publicznych, 61 8109-538.
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